

**แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา**

กลุ่มงาน/งาน            ปรปะปา

โครงการ                ขุดเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง       หมู่ที่ 4 ตำบลนาแหร อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง            เทศบาลตำบลนาแหร อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช            แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย            คณะกรรมการกำหนดราคากลาง            เมื่อวันที่            20 ตุลาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด ศก. 6 นิ้ว พร้อมท่อPVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก.17-2532	100.00	เมตร	2,150.00	215,000.00	-	-	215,000.00
2	งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อน้ำบาดาล ขนาด ศก. 6 นิ้ว	1.00	ชุด	3,100.00	3,100.00	-	-	3,100.00
3	คอนกรีตขานบ่อ 2 x 2 x 0.15 ม.	0.60	ลบ.ม.	1,682.00	1,009.20	436.00	261.60	1,270.80
4	เหล็กเส้นกลม ขนาด ศก. 6 มม.	6.66	ก.ก.	26.31	175.22	3.40	22.64	197.87
5	งานสำรวจธรณีฟิสิกส์	2.00	จุด	1,610.00	3,220.00	-	-	3,220.00
6	งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1.00	ตัวอย่าง	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00
7	งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาล	1.00	บ่อ	8,800.00	8,800.00	-	-	8,800.00
<b>ยอดยกไป ปร.5</b>					232,654.42		284.24	232,938.67

**ภายใต้เงื่อนไข**

- Factor F ปรับปรุงใหม่ : กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาสีอุดก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน กันยายน 2557
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556
- อัตราราคางานต่อหน่วย กรมทรัพยากรน้ำบาดาล 30 สิงหาคม 2555



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลนาแหรง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาแหรง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๓,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป รายการประกอบแบบการขุดเจาะบ่อบาดาลหมู่บ้าน  
รายการที่ ๑ งานขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด ศก. ๖ นิ้ว พร้อมท่อPVC Ø ๖ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ มอก.๑๗-๒๕๓๒  
รายการที่ ๒ งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อน้ำบาดาล ขนาด ศก. ๖ นิ้ว  
รายการที่ ๓ คอนกรีตฐานบ่อ ๒ x ๒ x ๐.๑๕ ม.  
รายการที่ ๔ เหล็กเส้นกลม ขนาด ศก. ๖ มม.  
รายการที่ ๕ งานสำรวจธรณีฟิสิกส์  
รายการที่ ๖ งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล  
รายการที่ ๗ งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาล
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒๙๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - ๖.๒ นายอรุณ ชูประจง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  - ๖.๓ นายวรวิทย์ สมจิตร ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ